
 

1.

w

. Zhotovitei prohiašuje, že není nespole:.lžvýn'. pi

evtšoeSi—(Á umre

EvmpsÍký fond pro regionášní rozvoj

(Boerach; rogmmp Životní prostředí

 

smeuvm o otto č powwow/flog?

5miuvm’ strany

Statutární město Ostrava, měetský obvod tšeoivaniee & Bartovice

se sídlem: Těšínská 87/281, 716 OD Ostrava — Radvanice

zestoupen: Bc. išiešem Boháčem, MBA - místostarostou

1C: 00845451

DIČ: (3200845451

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Ing: Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí,

tel.: 599416142

(dále jen „objednatel“)

ZI-IIHREIEY R+R— realizace a údržba zaštindsru Ch

se sídlem: Staiá cesta ?!..“MG 739 24 Krmelín

zestoupena: Richardsm Siavfkem

EČV 27822737

DIC: CZ27822737

Zapsán v obch. Rejstříku (je—II): vedeném u krajského soudu v Ostravě, oddíi C, vložka 52763

bankovm'spojeni: Raiffeisen Bank 5..

číslo účtu: _

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Ii;;g. Jan Hrubý,

(dále jen „zijotovitel'l)

ZL

základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,NOZ“).

Účelem uzavření této smlouvy je regeneracee zmlalitnění městské zeieně, zvýšení biodiverzity ve

městě a zkvalitnění životního prostředí do?.čen-ýet. obyvatel města.

Pšnění ze smlouvy bude realizováno v rámci piojektu „Sídelní zeleň - Fryštátská v k. ú. Radvanice“

(dále jen „projekt“) spolufinancovanehoz dotačních prostředků Evropské Unie, a to z Operačního

programu Životní prostředí, pod číslem projektu CZ.05.4.27/0.0;'G.0/16_033/0002755. Dotační

podmínkv jsou publikovány na adrese www.opzpcz.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání

jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smiouvy, a osoby podepisující tuto smlouvu

jsou k tomuto úkonu oprávněny, Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez

prodlení druhé smluvní straně.

. Zhotovitel prohlašuje,ze je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

3:can: DP:i a v případě, že by se jím v průběhu

trvání smiuvníno vztahu stal, tuto informaci neprodieně sděíí objednateli

 



II.,

Předmět smiouvy  
i. Zhotovitei se touto smlouvou zavazuje provést díio — realizovat projekt „Sídelní zeleň— Fryštátská

v k.ú. Radvanice, Z. etapa " zastavěné území obce“ ato v rozsahu die dokumentace ro

provedení stavby „SÍDELNÍ ZELEN —- FRYŠTÁTSKÁ V KÚ.ClRADVANICE — I. ETAPA— ZASTAVENÉ

ÚZEMÍ OBCE“ zpracované vzáří 2016 Ing Magdou Cigánkovou Fialovou (s místem podnikání

Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz Sokolská třída 447/41, IČ 69221189)

(dáie jen „projekt“ nebo „dílo“).

2. Součástí předmětu smlouvy je: Š

a) zajištění místa realizace, včetně všech nákiadů spojených s provozem;

b) vybudování deponie materiálů tak, aby nevznikiy žádné újmy na sousedních pozemcích II

a po ukončení prací uvedení skiadovacích míst do původního stavu; '

c) zajištění vytýčení inženýrských sítí, a to před zahájením prací, včetně jejich zaměření a

zakreslení dle skutečného stavu do příslušné dokumentace, a včetně jejich písemného a

zpětného předání jednotlin správcům, bude—ii to nezbytné;

d) zajištění ochrany veškerého zařízení správců inženýrských sítí v rozsahu daném příslušnými

zákony a vsouladu s ostatními platnými předpisv; učinění veškerých opatření, aby během

realizační činnosti ani jejím následkem nedošlo k poškození zařízení správců inženýrských sítí —-

zahájení realizace bude předem zhotovitelem oznámeno správcům inženýrských sítí a zástupci

těchto správců budou přizváni ke kontrole plnění jimi stanovených podmínek;

e) zajištění ochrany stávajících dřevin proti poškození dle ČSN 83 9061 Technologie vegetačních

úprav v krajině— Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích; kácení

dřevin a terénních úprav souvisejících s revitaiizací zeleně budou prováděny s maximálním

ohledem na stávající dřeviny; nové výsadby budou realizovány mimo inženýrské sítě v souladu

s ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině — Rostliny a jejich výsadba; rostlinný

mateiiái bude v kvalitě uvedené v norme CSN 46 4902 Výpěstky okrasných dřevin; při ošetření

drevin je nutné brát zřetel na dodržení vhodné doby řezu a řez reaiizovat za vhodných

klimatických podmínek, ošetření a kácení provádět mimo období hnízdění ptactva;

i) likvidace odpadu a jeho uložení na řízenou skiádku nebo jinou jeho likvidaci v souladu se

zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění

pozdějších předpisů; o likvidaci odpadu předloží zhotovitel objednateli písemný doklad;

g) odstranění dřevní hmoty vzniklé po kácení I ošetření dřevin na městských pozemcích a dřevní

hmoty vzniklé po ošetření dřevin na iesnícn pozemcích zhotoviteiem; na lesních pozemcích

bude dřevo po kácení manipulováno a zaskiadněno dle instrukcí přísiušného správce;

h) předání díla nebo jeho části objednateli, včetně všech dokladů a náležitostí;

i) zohlednění vyjádření dotčených orgánů a organizací při provádění prací;

j) součinnost s ostatními dotčenými organizacemi;

k) vypracování 3 kompletních vyhotovení dokumentace skutečného provedení díia, tj. se

zakreslením všech odchylek, změn, dopadů a vlivů vzniklých v průběhu realizace díla,

ověřených 'aodsouhiasených objednatelem do dokumentace pro provedení stavby,

postoupenou zhotoviteli při předání “místa reaiízace Dokumentace skutečného provedení díla

bude v i vyhotovení dodána objednateli i v eiektronické podobě na CD—ROM či DVD, textová

část ve formátu kompatibilním*“ progiary Mkrosott Word a Iiicrosort Excel, a Výkresová část

ve formátu. pro čtení (např. *.pdf) a zápis (např *.dwg) kompatibilním s programem AutoCAD

nebo ArchiCAD. Tištěná vyhotovení dokumentace i CD—ROM s eiektronickou formou

dokumentacebudou označeny informačního bannerem Operačního programu Životní prostředí

(dáte jen „OPŽP“);

i) udržování realizací díla dotčených veřejných komunikací v čistotě;

m)časova', organizační a technická koordinace praci zhotovitele a jeho případných poddodavatelů

při realizaci a zprovoznění předmětu smlouvy (správci, budoucí uživatei);

 

Smlouva o dílo na akci „Sídelní zeleň - Fryštátská v k.LI. Radvanice, I etapa — zastavěné území obce“ Str. 2   



  

n) v rámci zajištění publicity projektu zhotovital zajistí výrobu a instalaci plakátu A3 Na plakátu

obsažené informace, jeho podoba, místo a doba umístění budou vsouladu s aktuálním

Grafit/(jím manuálem pal/mně pub/ldd a s alduálními Pravidly pro žadatele a pňjemce

pod/Jory V Operačn/řn programu Zii/omi prostřed/' pro období 2014—2020 (dostupné na

http:[[www.opzp.cz/obecne-pokyny/dokumenty).

3. Dílo bude realizováno vsouladu spřísiušnými ustanoveními této smlouvy, platnými právními

předpisy, technickými normami vztahujícími se kpředmětu smlouvy, zadávacími podmínkami

veřejné zakázky označené „Sídelní zeleň- Fryššátská v k. ú Radvanice, I. etapa — zastavěné území

obce“ a s příslušnými rozhodnutími vztahujícími se k provádění díla.

4. Předmět smlouvy může být rozšířen o práce a činnosti, které vyplynou z nepředvídatelných

okolností, které vyžadují změny oproti zadání, výhradně však na základě souhlasného stanoviska

nebo požadavku objednatele (víceprácej. Smluvní strany se dohodly v případě vzniku víceprací

zahájit jednání o rozsahu víceprací a uzavření dodatku k této smlouvě, Zhotovitel ocení vícepráce

die jednotkových cen použitých z nabídkového položkove'ho rozpočtu a nebude—li to možné, tak do

výše max. 80 % cen RTS platných v době.ealizace těchto víceprací. Předmětná vícepráce může

zhotovittaž začít provadět pouze na základě. !za'jemně cdsouhlaseného písemného dodatku k této

smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami,

S. V případě požadavku na méněpráce objednatel zapíše svůj požadavek do realizačního deníku

azhotovltel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle nabídkového

položkového rozpočtu zhotovitele. O těchto změnám uzavřou smluvní strany po jejich ocenění

písemný dodatek k této smlouvě.

6. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a na

své nebezpečí. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel.

7. Smluvní strany prohlašují, že předmět cml01w není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků

TX?"
$:\[nl

šíěaatnietví I5 dita

1. Vlastníkem zhotovovane'ho díla je objednatel

2. Veškeíé podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají vjeho vlastnictví a

zhotovitel za ně zodpovídá od okamžikuj=jich převzetía je povinen je vrátit objednateli po splnění

svého závazku.

EF.

Místo plnění

Místem plnění je k. ú. Radvanice pozemky s pa 5.3267356 3267/19, 3267/35, 3267/36, 3265/12,ac.

3270/1,1608/1,1569/3,1613, 161116153616, 1620/1, 1620/2 a 3270/2, dle dokumentace

pro proveden stavby uvedenévči. II. odst etsomvylou_.

“&

Šeba pšnení

1. Práce na realšzaci předmětu smlouvy budou po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Dílo bude provedeno, tj. dokončeno a předáno objednateli, v termínech:

a) ukončení a předání díla dle či 11.065121. (vyjma činností uvedených v bodech b) a c) tohoto

odstawe) maximálně 300 kalendáčních dnů od započetí prací dle odst. 1 tohoto článku). V této

době je zahrnuta i doba sjednaná dle čl. X odst. 3 oro zahájení a ukončení přejímacího řízení,

b) výsadba stromů proběhne do konce dubna 2618,

 

Smlouva o dílo na akci „Sídelní zeleň - Fryštátská v k.ú. Radvanice, 3. etapa —- zastavěné území obce“ Str. 3

 



c) následná rozvojová záruční péče o vysazenou zeleň v rozsahu die projektové dokumentace

uvedené včl. II. odst. 1. této smlouvy. Rozvojová péče bude probíhat po dobu 3 let po

výsadbě.

. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle, O tuto dobu se posunují

termíny tím dotčené za předpokladu, že přerušení nebylo způsobeno důvody ležícími na straně

zhotovitele,

. Pokud zhotoviteš nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla z důvodu nepříznivých

klimatických podmínek, bude tato skutečnost zaznamenána do realizačního deníku a o tuto dobu

bude prodloužen termín plnění díla. Za nepříznivé klimatické podmínky bude považován stav, kdy

povětrnostní podmínky, to znamena srážky a venkovní teploty, neumožňují dle technicko-

kvalitativních podmínek provádět dané sadební a pěstební práce.

w:.

Cena díře

. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena díla bez DPH: 2.171.958,~~

DPH (21 %): 456.111,—“

cena dšia včetně DPH: 252333339;—

Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.

. Ceny bez DPH jsou dohodnuty jako ceny nejvýše přípustné a píatí po celou dobu účinnosti

smíouvy.

. Součástí sjednaných cen jsou veškeré náklady zhotovitele související s pracemi, dodávkami,

službami, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla.

. Ceny obsahují i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do

doby ukončení díla.

. Ke změně cen bez DPH dle odst. 1 tohoto článku smlouvy může dojít pouze na základě písemného

dodatku k. této smlouvě odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních

stran v případě, že dojde k rozšíření i zúžení předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. této smlouvy

nebo v případě, že dojde ke změně zákonných předpisů týkajících se předmětu díla.

. Daň z přidané hodnoty se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného

plnění. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně zpřidané hodnoty je stanovena vsouladu

s platnými právními předpisy.

. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude od okamžiku nabytí

účinnosti změněné sazby DPH použita piatná sazba DPH. 0 této skutečnosti není nutné uzavírat

dodatek k této smíouvě.

EH,

Pietehní podmínky

Zálohy nejsou sjednány.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2611 N02.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), která

bude mít nářežitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

Faktura musí kromě náiežitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad

obsahovat i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury;

 

Smlouva o díio na akci „Sídelní zeieň — Fryštátská \; k.ú. Radvanice, I. etapa — zastavěné území obce“ Str. 4

 



10.0

11.

12.

13.

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření;

c) předmět smlouvy, jeho přesnou Specifikaci. ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo

smlouvy);

d) název, sídlo, IČ a DIČ objednatele a zhotovitele;

e) číslo a datum vystavení faktury;

I") označení textem: Projekt „Sídelní zeleň - Fryštátská v k.ú. Radvanice“, č. projektu

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_O33/0002755 je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu

soudržnosti v rámci Operačního programu Zivotní prostředí;

9) ihůtu splatnosti faktury;

h) soupis provedených prací, vč. zjišťovacího protokolu;

I) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;

j) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejiho podpisu a kontaktního telefonu.

V souladu s ust. § 21 zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Za samostatné dílčí

plnění se považuje provedení následujících ucelených částí:

- provedení kácení a odstranění dřevní hmoty,

- provedení výsadby,

— proved-ení ostatních prací k dokončení díla.

Díičí plnění považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné dnem převzetí ucelené části dle

tohoto odstavce objednatelem. Zhotovitel vystaví na zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou

součástí bude soupis provedených prací v souladu s oceněním položek v nabídkovém položkovém

rozpočtu, a zjišťovací protokol podepsaný zhotovitelem,

Faktury (samostatná zdanitelné plnění) budou zhotovitelem vystavovány do celkové výše ceny díla

dle čl. “E. odst. 1 této smlouvy.

Dona splatnosti dílčích faktur, konečné faktuw, jakož i všech ostatních piateb (např. úroky

z prodlení, smiuvní pokuty, náhrady újmy aj ) je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po

jejich doručení.

Nebude-—ii faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude chybně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedena sazba DPH, nebo zhotovitel vyúčtuje práce, které

neprovedl, je objednatei oprávněn fakturu pře; upiyíiutim doby splatnosti vrátit zhotoviteli

kprovedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu

vystavením nové faktury. Ode dne odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti.
vv:

Ceiá doba splatnosti be2| opět ode dne doručen: nově vyhotovené faktury objednateli.

Objednatei je oprávněn provést kontrolu vyfakturovených prací a činností. Zhotovitel je povinen

oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

Objednatei je oprávněn pozastavit financování vpřípadě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce

nebo práce provádí v rozporu se zadávací dokumentaci (včetně příloh) a podmínkami dle této

smlouvy.

Doručení faktur provede zhotovitel osobně proti podpisu zástupce objednateie nebo jako

dororučené psaní prostřednictvím držitele poštovní iicence nejpozději do 10 dnů ode dne

uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitei je povinen kopie faktur, včetně všech povinných

příloh (soupisy provedených prací a zjišťovací protokol ve formátu *.xls) rovněž zasílat emailovou

korespondenci zástupci objednatele nejpozději do Iti dnů ode dne uskutečnění zdanitelného

plnění.

Strany se dohodly, že platba bude provedena na čisto účtu uvedené zhotovitelem v záhlaví této

smlouvy= Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup

pooie § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

 

Smiouva (] dílo na akci „Sídelní zeleň - Fryštátská V k.ú.. Radvanice, ?. etapa _ zastavěné území obce“ Str. 5

  

 



14. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel

oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky

ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn

závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

tišší

Provádění díša

1. Veškeré odborné práce na díle musí vykonávat zaměstnanci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů

mající příslušnou kvalifikaci a odbornost. Zástupce objednatele je oprávněn požadovat po

zhotoviteli doložení dokladů o této kvaíiflkaci.

2. Zhotovitel je povinen ihned po obdržení dokumentace pro výběr dodavatele (dále jen

„dokumentace“) bez zbytečných odkladů prověřit, zda dokumentace a další závazné podklady a

pokyny objednatele týkající se předmětu smlouvy, nemají zjevné vady a nedostatky, zda

neobsahují nevhodná řešení, materiály, komponenty, zda výsledky výpočtů nejsou v rozporu se

stanovenými technickými parametry.

3. V případě zjištěných vad dokumentace je zhotovitei povinen na ně ihned písemně upozornit

objednatele. Pokud se objednatel rozhódne vady odstranit a jejich odstranění bude trvat déle než

týden, dohodnou se zhotovitel a objednatel na daiším postupu do doby odstranění vady.

4. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace

vyžadovaných prací.

5. Zhotoviteii budou místa realizace díla předána objednatelem na základě písemné výzvy zhotovitele.

Objednatel je povinen předat místo realizace díla do S pracovních dnů od doručení písemné výzvy

zhotovitele.

6. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za provoz v místě realizace díla.

7. V případě, že zhotovitel bude používat stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková

opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem jeho

činnosti jakožto i činnosti jeho poddodavatelů ke škodám. V opačném případě nese plnou

odpovědnost za způsobené škody a“ tyto škody uhradí.

8. Zhotovitel předloží objednateli před zahájením prací aktualizovaný harmonogram postupu prací.

9. Vprůběhu realizace předmětu smlouvy Se budou konat kontrolní dny nejméně 2x za měsíc.

Organizaci kontrolního dne zajišt'uje objednatel: Kontroiního dne jsou povinni účastnit se oprávnění

zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen vpřípadě potřeby nebo požadavku

objednatele zajistit účast svých poddodavatelů.

10.Při nakládání se závadnými látkami bude zhotovitel postupovat v souladu se zákonem č. 254/2001

Sb., o vodách a o změně některých dalších zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů,

v souladu se zákonem č, 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů ve znění

pozdějších předpisů a ve smyslu zákona č. 350/2013. Sb., o chemických látkách a chemických

směsích a o změně některých dalších zákonů (chemický zákon) ve znění pozdějších předpisů a

v souladu s prováděcími vyhláškami těchto zákonů, přičemž nejpozději při předání místa realizace

zhotovitel předloží objednateli doklady, ze kterých bude zřejmé, že odstranění odpadů vzniklých při

realizaci díla, bude prováděno v souladu s těmito prováděcími právními předpisy.

11.2hotovitel zamezí úniku nebezpečných látek a tím i znečištění povrchových vod. Zhotovitel dále ručí

za dobrý technický stav všech svých vozidel a mechanizmů a je odpovědný za případný Únik

pohonných hmot, oleje a jiných závadných látek„ has“)? způsobí svou zaviněnou činností na místě

realizace a jeho následnou likvidaci.

Smlouva o dílo na akci „Sídelní zeleň - Fryštátská v k.ú. Radvanice, i. etapa — zastavěné území obce“ Str. 6

 

 



//

1/

i 12. Zl:otovštel je při své činnosti povinen předcházet iniik-i havárií V případě, že zhotovitel způsobí na

místě realizace havárii, je povinen informovat zástupce příslušného provozu objednatele a účastnit

se likvidace následků havárie. V případě, že zhoovitel způsobí objednateli svým jednáním škodu,

zejména z důvodů porušení předpisů o ochraně ži/otního prostředí, předpisů pro nakládání

s odpady a chemickými látkami a chemickými přípiavky, piedpisů bezpečnosti práce, dopravních

předpisů a protipožárních předpisů, je zhotovitel povinen škodu uhradit v plné výši, pokud se

smluvní strany nedohodnou jinak.

13. Zhotovitel je povinen zajistit ve všech podoodavatelských smlouvách závazek, že subjektům

provádějícím audit a kontrolu poskytnou podnojavareie všechny nezbytné informace týkající se

poddodavatelských činností (nařízení Komise 1-25 L{.44812004, PravidloF. 1, bod 3.2 ).

14. Zjistiii zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to

bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

15. Bez písemného souhlasu objednatele nesrni být použio jiné lostššny nebo materiály než jsou

uvedeny v projektové dokumentaci. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání

objednatele okamžště provést nápravu. Veškere náklady s tím spojené nese zhotovitel. Jakékoliv

změny oproti schválené dokumentaci musí být předem písemně odsouhlasený objednatelem.

1.6.Zhoiovitel se zavazuje po splnění předmětu snlouvy (\yjma rozvojové záruční péče) vyklidit a

vyčistit místo realizace díla do konce náSIedujíciuo pracovního dne po dn; předání díla objednateli

Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazm. uhradit objednateli veškeré náklady a újmy,

které, mu tím vznikly.

17Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém místě realizace díla porádek a čistotu, na svůj náklad

odstranovat odpady a nečistoty vzniklé jeho cinností, a to v souladu spříslušnými předpisy

o likvidaciodpadů.

18.3m1uvní strarny se dohodly na vyloučení ustanovení 6 2559 NOZ.
..)

3}.”

Realizační; deník

1. Zhotovitel povede ode dne zahájení prací realizační deník (dále jen „deník“). Do tohoto deníku

bude zapisovat všechny skutečnosti, roznodné .ro plněn: smlouvy, zejména údaje o časovém

odstupu prací a jejich jakosti, odchylky od dokumentace uv„done \! čl. 11. odst. 1. této smlouvy.

2. Deník bude k dispozici v místě realizace díla a bude obsahovat:

a) základní list, ve kterém se uvádí: ní:zev a sídlo objednatele, název projektu, vč. jeho

identifikace a změny těchto údajů;

b) přehled smluv včetně dodatků a změn;

c) seznam dokladů a úředních opatření, Wkaj.icícn se ainění dila;

d) seznam dokumentace díla, jejích změn a or,-plnění.

3. Denní záznamy budou zapisovány do deníku s (číslovanými listy, jednak pevnými, jednak

perforovanýmš pro dva oddělitelné průpisy. Perferovane listy budou očíslovány shodně s listy

pevnými.

4. Derzní záznamy bude zapisovat a podepisovat zodpovědná osoba za plnění díla (jeho zástupce)

v den, kc\__,r práce byly provedeny nebo kdy nastašy okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu.

Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa.

5. ZIIaII,IIIe- bule objednateli předávat druhý ;.růpís denních záznamů, Nesouhlasí-li objednatel

solosanem těchto záznamů, zašle své námitky doporučeným dopisem zhotoviteli do jednoho

týdne od ooručení záznamu — jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

6. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny deník kontrolovat a k zápisům připojovat své

stanovisko.

 

Smlouva o dílo na akci „Sídelní zeleň - Fryštátská v k.ú. Radvanice, í. etape — zastavěné území obce“ Str. 7  



7. Nesouhlasí—li zodpovědná osoba za plnění díla se záznamem osob, uvedených v předchozím bodě

tohoto článku, připojí k jejich záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření - jinak se má za to, Že

s obsahem záznamu souhlasí.

1. Objednatel dílo převezme po jeho dokončení v termínu uvedeném v čl. V. odst. 2. písm. a) této

smlouvy.

2. K přejimce díla je zhotovitel povinen objednateli 1 týden předem doručit následující doklady:

a) 3 w,"notovenl' dokumentace skutečného provedení díla se zakreslením všech změn podle

skutečneho stavu provedených prací;

b) zápisy o provedení prací a konstrukcí zaioytych v průběhu provádění díla;

() atesty použitých materiálů (průkazné zkoušky), záruční listy, doklady o původu zeleně, apod.;

d) realizační deník.

3. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 10 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy

zhotoviteše a ukončeno do 5 pracovních dnů ode dne zahájení, pokud nebude dohodnuto jinak.

Přejímaci řízení a ustanovem’ dle tohoto článku smlouvy se netýká rozvojové záruční péče.

4. O předání díla nebo jeho části bude sepsán zápis, kteaý sepíše zhotovitel a bude obsahovat:

a) označení díla ;

ta) označení objednatele a zhotovitele díla ;

c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků;

e) termín vyklizení místa realizace díla ;

f) datum ukončení záruky na dílo;

g) soupis, nákladů od zahájení po dokončení díla. nebo jeho části ;

h) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle new jeho části ;

i) seznam převzaté dokumentace;

j) soupis případných drobných vad s termínem jejich odstranění;

k) prohlášení objednatele, zda dílo nebo jeho část přejímá;

!) datum a místo sepsání zápisu;

rn) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

5. Zhotovitel zároveň předá objednateli doklady o řádném provedení díla nebo jeho části dle

českých technických norem a předpisů, a dokumentaci podle této smlouvy, včetně prohlášení o

shodě.

6. Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoli, co budou považovat za nutné.

Po podepsání předmětného zápisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, považují se

veškerá opatření a lhůty v něm uvedené za dohodnuté, pokud nělderá ze stran neuvede, že

surčitými jeho body nesouhlasí. Za vady, které se projevily po odevzdání díla, zodpovídá

zhotovitel v “rozsahu sjednané záruky.

8. V případě, že objednatel řádně dokončené dílo nepřevezme, uvede vzápisu důvod jeho

nepřevzeti. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl dilo převzít, opakuje se

přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. opakované přejímky sepíší smluvní strany dodatekz ,

k předmětnému zápisu z předání a převzetí dir., v němž objednatel prohlásí, zda dílo nebo jeho

dohodnutou Část od zhotovitele přejímá.

 

Smlouva o dílo na akci ,Sídelni zeleň - Fryštátská v k.ú„ Radvanice, L etapa „ zastavěné území obce“ Str. 8  



9. Pokud se srnšuvní strany nedohodnou ani v opakovaném přejímacírn řízení na oprávněnosti či

neoprávněnosti nepřevzetí díla ve lhůtě 5 pracovních dnů od zahájení opětovného předávacího

řízení, bude vzniklý spor předán k rozhodnutí příslušnému soudu. Zástupci smluvních stran, kteří

jsou zmocnění k přejímání a předávání díla, budou uvedeni v realizačním deníku. Za objednatele

'e oprávněn dílo převzít vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí, případně

jím pověřený pracovník.

u

.:s
.
.
.

V.
A

Práva ; vadného plnění a zárolse za jakost

1. Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními NOZ.

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.

3. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného převzetí celého díla objednatelem. V případě, že

bude dílo prováděno po částech, tak záruční doba u každé jednotlivé provedené částí začíná

plynout ode dne jejího řádného převzetí objednatelem, přičemž nevyprší dříve než záruční doba

posledni řádně předané části díla.

4. Zhotovitel započne s bezplatným odstraněním vady do 3 pracovních dnů ode dne doručení

písemného oznámení ovadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, V případě havárie

započne :; odstraněním vady ihned, jinak zajistí objednatel odstranění vady na náklady zhotovitele

u jiné odborné firmy. Vada bude odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů od započetí prací,

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pro tench“, odstraňování vad dle tohoto ustanovení

budou dále respektovány technologické lhůty a klimatické podmínky pro provádění prací.

deobnýzn způsobem se bude postupovat v případě uplatnění práva 2 vadného plnění.

5. Neodstraní—li zhotovitel vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním

vady jiný subjekt nebo odstranit vady sám & zhotovitel je povinen náklady takto vynaložené

objednateli v plné výši uhradit.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případech, kdy neuznává, že za vady odpovídá. Ve

sporných případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnotí o reklamaci.

7. Oznámení o odstranění vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu

vrámci záruky za jakost poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce dle odst. 2. tohoto článku

smlouvy.

šířil.,

Náhrada ú'mjj

1. Nebezpečí újmy na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne

předání a převzetí díla dle čl. X. této smlouvy bez vad a nedodělků. V případě, kdy objednatel

předanou část díla začal užívat před předáním celého díla, končí tato odpovědnost dnem předání

této části. Zhotovitel musí mít uzavřeno takové poli tění, které obsahuje minimálně případy újmy

I

v důs;edku působení živlu (oheň, voda, vítr), krádeže a vandalismu.

   

2. hotovltei nese odpovědnost původce odpadů—, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických

či jnýzn škodlivých látek v místě realizace díla,

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejich zmírnění.

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která vznikla při realizaci a užívání

díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

3
m

Říš,

Sankčgzi dai—man m
u
.

1. Zl-olovítel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 8,05 % z ceny díla bez DPH

za každýi započatý den prodlení s předáním díla dle čl. V. odst. 2. písm. a) a b) této smlouvy.

etapa — zastavěné území obce“ Str. 9

   

Smlouva o díšo na akci „Sídelní zeleň - Fryštátská v k.ú. Radi.:

 



2. Nebude—ii kterákoliv faktura uhrazena Ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli

úrok z prodiení ve výši 0,015 % z dlužné částkv za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním místa reaišzace díla dle čl. VIII. odst. 16 této smlouvy

se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutuoII'- výši 500,- Kč za každý'I započatý den prodlení.

4. V případě nedodržení termínu k odstranění drobnýchvad zjištěných při předání a převzetí díla die

či. X. této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit obiednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny

díla be: DPH za každý i započatý den prodleníaazjištěný případ

5. v případě nedodržení termínu k odstranění vady, ka;--rá. seprojeviia v záruční době, je zhotovitel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve víši I ůDOK za každý'I započatý den prodlení a

zjištěný případ.

6. V případě, že. závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvm'

pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.

7. V případě že bude zjištěno, že realizační deník není přístupný v pracovní době v místě realizace

díla, nebo v piípadě že zhotovitel provádí práce v rozporu se zadávací dokumentaci (včetně příloh)

a podmínkami dle této smlouvy, bude .ziiOzov—rel účtována jednorázová smluvní pokuta ve výši

1.000; Kč za každý zjištěný případ.

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom,

zda a II jake výši vznikne druhé straně újma, krerou'I-7e \.ymáhat samostatně Smluvní strany se

dohodly. že objednatel má právo na náhradu :škot'c,! v plné výši vedle smluvní pokuty.

9. Smiuzní puku-3 je objednatel oprávněn započíst protipdriíeda'vce zhaaovitele.

10. Objednatel současně informuje zhotovitele a;áiotovite. bere na vědomí, že úhrada ceny za dílo

bude provedena svyužitím dotačních prošircuku získaných objednatelem zprogramu OPŽP a

podléhajících kontrole z hlediska vykazování učeiovosti čerpání Zhotovitel se zavazuje, že

objeinateli nahradí veškeré škody, které mII vzniknou a náklady, které budou muset být

vynaloženy, pokud z důvodu porušení této srnlouvyz.iotov:itele'm vznikne objednateli závazek vrátit

dotaci nebo její část, poskytnutou na úhradu ceny za dilo, jejímu poskytovateli, a to i včetně penále

případně vyměřeného jako důsledek porušení pravideleI nakládání s veřejnými prostředky. To platí

obdobně, pokud zhotovitel znemožní řádný výkon kontroly orgánům, oprávněným ke kontrole

účelnosti vynaložení dotačních prostředků, resp nepředloží jimi požadované doklady.

W

W

Další ovšnnostš zhotovitele souvise'ICE se sermfanbareeeeusfi ioae' tu v rámci 0 eračního
: .?

programu Životniína pl o-;tředí (C?ŽW

1. Zhotovitei je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonemc".499/2004 Sb.,

o archivnictví a spisové službě a o změně něž-demo. zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a

vs!uladu se zákonem č. 563/1991 Sb.,o účetnictví. ve znění pozdějších předpisů, veškeré

dokume;ury související s projektem (t3. především smlouvu včetně jejich dodatků, originály

účetní-.in dokladů projektovou dokumentaci Ieékeré související potvrzení a průvodní materiály,

apod.,‘I I, písemné podobě, na technických nosičích anebo mikrografických záznamech. Zhotovitel

je povinen zajistit archivaci veškeré souvisejí-„í “murrwztaCe nejméněo dobu 10 let od ukončení

financování projektu, zároveň však alespon po dobuJ let od ukončení OPŽP (informace o uzavření

OPŽP bude zve'ejněna na internetových SÍ'“'1<0U1 Sta.-sího iondu životního prostředí ČR).

2. Zhotovitel se zavazuje vytvořit zamestrwmm nebo zmocněncum poskytovatele dotace,

Min: stavet/u pro místní rozvoj ČR, Ministerstvo fi,a:cí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi,

ercnfkeinu učetnlrnu dvoru, Nejvyššímu kontrolurn! I-Fadu a dalším oprávněným orgánům státní

správy, podmínky k provedení kontroly dokladů SOUVzse'íclchs realizaci projektu a poskytnout jim

při provádění kontroly součinnost.

3. Zhinvite: je osobou povinnou spolupůsobit pFE-3/5439: finanční kontroly die § 2 písm. e) zákona č.

3Íěui'2uíl1 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Smlouva o d.?-_.o;.a akcí.„Sídelní zeleň- Fryštátská v k. L's. Ranlient.-. Leta-,1: — zastavěné území obce“ Str. 10  



I

4. Zhotovitel se zavazuje počínat si při provadeni díla tak, aby nedošlo k porušení dotačních

podmínek.. V případě, že zhotovitel svým jedn'níillTl při provádění díla způsobí, že dotace nebude

objednátell z důvodů ležících na straně zhotowitele přiz„ána, nebo dotace nebude po ukončení díla

objednateli proplacena vůbec či dotace bude objednateli krácena, zodpovídá zhotovitel objednateli

za újmu takto vzniklou.

Bílí,

Zaverecnetiše..zadání

1. Dciožka platností právního úkonu dle _8, 41 zákona č.128/2000 Sb, o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této tmou-vv rozhodla rada města městského obvodu

usnesením č. 1412/72/17 ze dne 20. září 2012? k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném

podlimitním řízením dle zákona č. 134/2016 Sbo zaoávání veřejných zakázek označené „Sídelní

zeieň- Fryštátská \: k. ú. Radvanice, 1. etapa — zasI:I,IEé územ; obce“.

 

2. Sml-IIvnI’ sti-aany se dohodly, že pro tento svůjzzávaz-lzový vztah vylučují použití ustanovení § 1765 §

1978 odst. ) a ij 2591 N02.

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst 2 a 3 N02, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřug'e obsah návrhu smlouvy jinými slovy, : přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i

když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínio; nabídky. 7

   

4. Tato s'nlmlva obsahuje úplné ujednání 0 před-:“ 7 gmtouvyaavšech náležitostech které strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které pov * "II za commepro závaznost této smlouvy Žádný

projev stran učíněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněnýpo uzavření této smlouvy nesmí

být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvya nezakládá žádný závazek žádné

ze stran.

5. Tato.smlooova nabývá platnosti dnem jeiííno p:Spisu poslední smínvní stranou a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle Zákona č 340;?. 515 Sb. o rcgisttu smluv.

6. Zn“Emit nebo doplnit tuto smlouvu mohou sznguvní strany pouze formou písemných dodatků

(s "jimkou zmeny sazby DPH dle čl VI odst. 7'. této smlouvy, změny termínu dle čl V. odst. 3 a 4

této smlouvy), které budou vzestupně melo-tam; výslovne prohlášeny za dodatek této smlouvy

a podepsán/ oprávněnými zástupci smluvních st;ar;

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písem7.0I. nehodou.

..

8. Objed;nateí můŽe smlouvu vypovědět písemnou výpcv-r=;dí se tel-ti denní výpovědní lhůtou, která

l'lfřzaEI'I'I.7"lwa. doruceni zhotowteli

9. V připadě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli

nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jf“ou scučástí díla a uhradit případně vzniklou

újmu. Objednatel je povinen uhradit cenu věcí, ktere zhotovitel opatřil a které se staly součástí

díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve iden- oprsví \;zajemna' práva a povinnosti

10. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, (:s—ré se dověděl v souvislosti s plněním předmětu

sn'ilouvy, \.eno které jsou obsahem předme'L; 5m—:_i'vy neposkytne třetírf osobám.

11. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatel? postau_i: at kcerák'\liv svá práva a kterékoli povinnosti

plvnoecí ze smsouvy třetí osobě ani není "IOIB""’°‘ tuto smlouvu postoupit.

  

12. Zlí-s tcviLe! je oprávněn změnit poddodavat že pouze po předchozím schválení zástupce

objzeiťatáe Ílměnu osoby, prostřední?tvím která zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení

kvačiůka“i,můjge zhotovitel provést pouze II 'pFI. e. že nová osoba splňuje kvalifikaci v rozsahu, V

jakém. ;;;ůvodní osoba prokazovala kvalifštr-„c1.3..avI-.. řízení

 
 

 

13. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této sr.-linovy *veitené no ostatního obsahu se stane

rICIIfIEiIIII'Im nebo neplatným, smluvní strany se zataz.3 ::iez zbytečných odkladů nahradit takové

'novým. Případná neplatnost něma-što"L kovýchtoža ustáto.vení této smlouvy nemá

neplatnost ostatních ustanovení

  

.)

14. Ziactuviaž se zavazuje účastnit se na základě pczy'árií'l'f)oje-"onatele všech jednání týkajících se

predmainéhc díla

 

  
 

  Smlouva„ a; :KCI „“šídeiní zeleň - Fryštátská v k.ú. 3 “ryči-:e ízemí opce“ Str. 11  



 

\:

]Íl'lčň ZPEanŽnl.

15, Písemnosti 5e považují za doručené i v případě. ze '1’cerékoliv ze stran její doručení odmítne či

16. "Sato smlouva byla uzavřena na základě pravé=. svobodné. VI.oIle po pečlivém zvážení všech stran

a vzájemném vysvětlení jejího obsahu.

17. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouv-„' je „ráv;.-ě irelevantní 3 mezi smluvními stranami

platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

18. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují pšatnost svých jednatelských oprávnění.

19. Znotovitel ie povinen poskytovat objednateff veškeré žnformace, doklady, apod. písemnou formou.

20. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech spIaILrIostI' originálu podepsaných oprávněnými

zés11'311 smluvních stran, přičemž objednatel :t-:t-‘rg?I time„ a ?irotovat:-l jedno vyhotovení.

21. Příšošw, které isou nedílnou součástí smlouvy:

Příloha č.. 1 — Po1oikov§1 rozpočet

1 l -lll- 'llJl? I

V Ostravě dne ___ Krnlcí'; z: I: Li./. 40' 20/? 7—

Statutární město Ústava, městský obvod. Richard Slavík.

"1" fér—miz: a B rtovice . 1

1111211 “ ve .? Jednatel
Bc, Ales Bohac, MBA

místostarosta

 

 

SmlouI». C CI0 na akci.Si’deini zeleň- Fryštátská v k. ú. Raman?Le, 1. a'Fap. — zastavěné území obce“ Str. 12

.
i
l

 

 

 



/
,

' SGUPEŠ ?Řáůě E EYAPA

SO

PD

 

* Měrná

C ková Fialová

město Ostrava ÚMOb Radvanice a BafioviCE

Cenová soustava RTS Mooz

Rozpočmafá 11125111121132

 

fiéinfié , , »

SV celkem 2 157 9 edže i

PSV celkem " í nákšadv

ceuqem

dodávky celkem

N ceikem
 

ZS

+HZS

[

ZRN+ost. :1253 ší a ostatní náklad saké-3m
14

ichard Slavík méno : Bc. mfšaofq c', H31}
méno : Jindřich Jansa : Ex

9.1.2017 m: .. . Datum: 11 49» [my

Dopis:

DPH

H
' 456 111

klad ro DPH
' o

PH
o

' ošaagiašš-áfšeo

Poznámka :

Poiožky s označením .,R/Easáně“ \: čísle položky jsou Vlastní cenové; soustavy (R»po§oiky). Veškefé ostatní položky jsou cenové soustavy RTS

 
Zpracováno pmgyarfzaza FríšiLDpower, © RTS, a.s.

Strana 1



|"_Stav'ba: 3225SiDELNiZEi&% FRYŠ'?magma; RADVANICE Rozpočet: 0843.13/2016

Oblekt o1 SlDELNIZELEN-§~RYSTAW.~*Z;;¥K.LLEADVANECE Upravený 05-1.20;.Z,__
   

REKAPEĚULÁÉE ŠÝAVEBNÍCH DELL}

  

 

  

     

  

  

 

     

  
  

fififiém‘dfifiw ;Šr-f'; % šíři fÍrDódáiězkč> Ěgmk 5 * * “ ~ =

1 Zemní práce 0 0 O

1 12 Pěstební opatření 0 O O

18 Povrchové úpravy terénu 1 092 865 O G O

185 Listnaté stromy 1‘53 345 O G O

186 Jehličnaté stromy 88 550 O ‘3 O

190 Listnaté keře 245 5.2? o oF [)

191 Jehličnaté keře '$? 900 0 O O

55 Mobiliář !% 350 O O O

6 Bourání konstrukcí 4 190 0 O O

Stavenišýni oř_esun _hmot 0 13 O

. O! ~ my “1‘0 «- Dl: \ -_'——;0|   

 

  

  

 

 

eejéimnáklady

statní náklady

 

 

    

 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. ' Strana 2



 

 
  

 
 

 

 

  

  

 

 

 

 
 

 

  

  
  

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      

Stavba : .1225 SiDELNi zeLen rewrere'áfa %, v:.u. "©173wa Rozpočet“ 533372015

Obiekt : 01 SÍDELNÍ ZELE‘II = FRY-‘3”!&ÍŠĚÁ \! š'LÚ. RAD‘II'AE‘IHCE Upravenv 05.1.2017 “

ÍÍŠí'fs'ló' pólóžičři "“ . , ' esem ' “* c'ešwatiw . Ě šéikeáí (Kč 7

. 1 Zemní prace _ __

1 111201101R00 _Ddsiranění křovin| s kořeny na ploše se 1002 m2 j m2 936.80% $.01; 32 788,00

idle výkresu číslo 3a technické zprávy: _ ___ _090

keře plošně: ___ _ _ _ ______ _______ _ _ ___ 530.040l

probirka keřů- 10%:7868*0,1 _ 86.80:

2 1112031 11R00 Odstranění pařezu oóffézovánírn až do hloubí-Ly 5i: cm vč.

odvozu a likvidace _odf ezovane hmoty m2 29i23ž ; 301 (i) 46 529_00

dlevýkresu číslo 3 a_t__echn_ick_é _zprávy:_ _ __ ___ __ _ _ _ 0%

5_*13— „„7: Z,; 324i
'314*(Owo4*43—_C30_5_*0,__45*3_+g. 5_*O.5*2+0.6*0 6),*1 3 10,10Í

od jehličnatých stromfl:3,14*(0.1*0,1*2+0,15*0.15+0.2*0.2*3)*1.3 0,66;
72.2—72.7 .7“..-.-..r_...,..1..__..__-.r._7_,7._...._ "WW72222277.

5_)*1,__3___ ____________ _ 433;

3,14*(06*0,8)*1. 3 __ _ _ 1,47Š

3 11 1251 1 11R00 Drceni _odstraněných keřů a větví strom-J vé. veškerých 3 *

přesunů materiál(1,prcnájrnír s_trojú Í m3 121.94 600,00 73 164,00

c_bjem brán jako objem štěpky po__seštěpkováníz ___ __ggl$

dle výkresu_člslo 3 a !QCUÚÉQVÉVX: __ __ __ _ 0,00?

keře plošné:53003__ ___ __ _ 159,00

probírka keřů- 10%:868*0,1*0,3 __ _ _ _______ 26,04

větve: 6*0.8+2*1, 15+3*2+9*3 40,10 _

4 1121031211200 Kácení ve zíížoodminkáen prům do 25770.1 svan _1:_ž_: kus 10,00 700,0:3Š 7 00090

dle výkresu čielq 3_a technické zprá__vy_:_ MÉ

Lsmfliéifi ___7___ „, , , , 77727, 7 7 7 _82939

'ehlíčnaté:2 _ 2,00Í _

5 112103122R00 K75'Icenive ztiépodminkégh prům. do 30 cm, sval'- 1:5 __i kus 4,00" 1 rcgyggí 4 400,00

dle výkresu číslo 3 a technické zprávy: _ 0,00

lístnaté:3 , _ ___ __ __ 3,09

'ehličnatéz1 Í 1.00

6 112103123R00 Káeení vezíiž.podmínkách p_rů_731._ (1040 cm svah ':| 5 __ [7 #:1157777 __LQ 1 400.00; 9 800,00

dle výkres_u číslo 3 a _technické_zp_r_ávy.__ _ ___ 0,0_0_-,

listnatéz4 __ __ _ _ __ _ 4,00'

'ehličnaté:3 3,00

7 112103124R00 Kácení__ve_z3í_zplžm_mlfáoh prum .en 30cme_vehlzš______ __Š kus g_go 1 TDO‘O’M 3 400‘00

dle výkresu číslo 3 a technické zprá_vy: 0,00

listnaté12 2,00

8 112103125R00 Kácení ve ztížpodmínkách prům.? do ‘30 cr_n_,_c3_rl_1 1:5 | kus 4,00 2 ogg ggg 3 000.00

dle výkresu číslo 3 a technické zprávy_:______ _ _ _ _707.90l

listnatéz4 4,00

9 112103126R00 Kácení ve ztížpodmínkách prům, dolů cm. even 1:5 ; kus 3,00 3 203.001 9 500,00

dle výkresu číslo 3 a technické zpr_á3ly_: _____ ___ __ _ __ _ __ GQ

llistnatéz3 3.00

10 112103127R00 Kácení ve ztíž.podmínkách prům. 0030 cm. svah 1:5 % kus 490 3 700.00! 14 800,00

dle výkresu číslo 3 atízchkéggggvyg__ _ ___ 0,00

listnaté:4 4,00

11 112103128R00 Kácení ve ztíž.podmínkáchDrumdo 90 cn3_,33_veh 15 j kus 330 4 200.053 12 500.00

dle výkresu číslo 3 a technické zpráv_y_'.___ 0,00

listnaté:3 3,00

12 112103129R00 Kácení ve 2tI’2 podmínkách průmnad 90 cm.._e_v_aš_—.l5 Š kus 330 '3 00030; 15 000.00

dle výkresu číslo 3 a technické zprávy:___ 0,00

listnatéz2+1 3,00

Zpracováno programem BUILDpower, © R.

  
S, as.

  
Strana 3 /

 

 



 

ŠQQĚŠm—Š02'0:E__ E__?APA

 
 

 
 

 

 

 

     
 

 

 

   

 

  

 
 
 

  

 

 

 
 

    
 

 

  
 

 

 

   

   
      

  
    
 

 

   

 

 
 
  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

  
 

 

 

 

 

 

      

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

    

. Stavba : 3225 ŠlDÉLNl ZELEN-FŘÝSTÁTS(A V ?i LZ. RAQVAK=Rozpočet: 084ab/2016IL Oblekt : 03 SÍDELNÍ ZELEN- FŘYŠTÁŽSDŽŠŘ_?K. E3. 153ADVAMC Upravený 05.1.2017

Pc g? Šičlšlópcěqáky. f'- i "' ' «- Nazev—' olczw 7 -.._
_ _ ,. „13 162301411R00 Vodpřemístění kmenů listnatých D 300m do 5000 m
100,00 1 100,0014 162301412R00 Vod přemístem kmenů listnatých :) 500m do 5000 m
120,00 720_0015 162301413R00 “';/od. přemístění kmenů listnatýc! D 700m 013 5:000 m * kus 730 150,00 1 0503016 16230141451030 Vodpřemíst—ěnl kmenů lžstnatých DJnad7 7707071110 5000.“. kus 7.00 200,00 1 400.00

10_ __:777__ _ 77777 771001
odečet—kmenů ponechaných jako brouékovI7§77I§;-3 7 -3,00

17 162301415?«‘00 Vodpřemísžěníkmenůjehlič., 13 300m do 50’” ;.- kus 3,00 100_00 300,0018 1623014161230 Vaclpřemístění kmenů jehllč., D 500m d" 2000‘ rn . kus 300 „090 350,00:9 162301911R00 Pi’piafek za dalších 5000m - kmeny usa? " “k „,s 11,00 10,00 „00020 1623019121100 íPříplnžek za dalších 5000m - kmeny listnaté %) 55mm „__ “kus 6,00 15,00 90,0021 162301913R00 Příplatek za dalších 5000m- kmeny listnažé D 700m _ kus 7,00 20m) 140,0022 1623019141300 Pfipla7te7k 72a delších 5000m- kmeny 0301731»: 137na; 703m kus 7_00 25,00 17590

1'6___ :7777 7 7777:10700
—3,00

23 1623019151333;
300W; Š ms 7 7 3,09 10,00 30,0024 1623019161100 ,Šříplagek za dašších 5000m- km;“anyjenlliči) Stem I kus g_og 1590 45,0025 1741011011900 šZasyp jam, rýh, šachet seĚtngíí ___ 7i m377 771$} 50,00 550_00

ale7vy7kres70 017s|o _3 at7ec7hn71cké7zprflyg7___ 77 7 7 7 777 77£00

po odstraněných dřevinách: 11 7
11,0026 174201200100 ;er “ ‘1723117'00I1afaz7ec7hD 30 0017 77 7777 _ 77 7 77 _Žjíuí 777 174709 100.00! 1 400,00

§0l71e77v7y7kr7esu7573517073 a7tec7hnické—z_právy:_ ___ 77 ___ 7777777 77 _7L777 010

31197107017011177777777—777777__77777 __077 __ 777 __ 777 17 77 11,00
j'Iehlicfinaté: 3

7777777 77 7 _ 7 _ ; 3,00127 174201202000 ;Zwsvmampo_ p733eze7ch7D 50 cm77 7 77 77 7777 7 777537 77 717mg 150.00 1 650,00
šdýleu7yk7re730767157103a t7ech7nic7I<é7zp7révy_:_ 7 77 7777777777 77777 7 ___ 77 QQ
§11$t7naté:77 __ 77 ___ 777777 __ ___ 777 _ ý___4 __ _GÉ
JehllcnateS 77 = __ 77 _ _ 77 __ 77 ___ 77 g 7 3,070

Šsamostatné pařezy:—2
77 Š 2,00

28 1742012025300 _íl&'ngl_am Do 1931572620713 @6707 7 __ 777 __ 777_ 77170757177 7 300 200,03, 1 300,00
d_le výk_re_sucíslo3_at7ech7n10ké7zp7révy7: __7 7 _____ 7 __ ; QQ
Illstna7té7 77 7 __ 77 777_ _ 7777 7 737 77700
'samostatn—épařezy:—2

I 2, 00
29 1742012043300 '7e=vr33m7I307pifezi-ch707nad .70 (3017 7 77 7 7 777 777 7 j 7559757L __ÉOQ' 300,00 4 500.00

'd_le77vI'/7k7r7e75u_(217310 3 a technické-_zpr7évy7 7 777 _ 77 _______7L _ 0,00

Ili7$t7nat§3721707777 ___7 7 7 _ _ 777 __ 7 ' 10,00
samostatné pařezy: 5

77 I 5,00
30 1-Vlastni Úprava pokácených kmenů na bióučkoviš.L/vč prasunu'na I

010:0} 21511763077 _7___7 _.. 1013717qu 700,00 3 500,00
Idle výkresu číslo 3 a tech mcke zpr—ávy:5

Š 5,00},31 1-Vlastm’ 7790073e37zasšílgýka- kmeny _7__ __ 77 __ ___“ng i7 77MŠ 10,00I 360,00
d|7§e7yy7k7r7esu7c715|o 3 a techn710k7éz7pr7é7v7y:

0,007___. ___ _.77__77_§¥_71
__“l_ís_tr131é: 33 7 7777777 _ 7 ___ 77 7 7 __ 7777____777';7_7733,007

Iehllcna1076777
77 ___777737 _ 6—00?

odečet kmenů ponechaných jako—broučkoviště:-3— I ‘3»00I
32 1-Vlastn1 'Pořšzen + dovoz potřebné zemíny pre—'ásypy Ě m3 Š 11,00! 200,00! 2200,00

.______._Ě_ _____._.___.;__.4__—,
idle_výk_re_sučíslo 3Mpravy7 ___ 77777 777 i 0,0_OJ1
,po odstraněných dřev_1_nách: 117 7 7 5 11,003

» Cétk‘emza' _3: Emmigame _ ~; Í __ ' „ xi : %. 'í í- ' *f*“ .; {IT/9372258 561,00Díl: 112 ?eamm opatřeňš
*

33 112—Vlastm' Zíma—mír:1 řez stromu plochy sire.nu zel—ac1020;000:3001]- ’
ž

Jezeckou techn'kou
I kus E moi 2 750,00! 2 750,00 

Zpracováno programem BUILDpawer, © FITS, a.s-

Strana 4  



Šoarea% III-II.oř tETEPA

 

 
 

  

 

 

 

 
 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

  

  

 

 

 

  

  

       

Stavba '. 3225SEDŠLNl ZEaEN FR‘i'S’I’I-ET Šíříá j KU. RÁBVšč—N Rozpočet: 0843012010 I

Obiekt : 01 SÍDELNÍ ZELEi\s- RFYE“ŠíříŠřífší V KI. i'. PADVAMCE [Image-any 05.1.2017 _|

Píč! Colombo , „ 1 mm: cena/MJ I erotika—fi

,pornocných_a_zv_edac_|t_:h_prostředkůš 7:7 ________ _ _ __ __G,_003

Žvč_o_dv_o_z_u_orezanehmoty/_ajrkvrdacedle platných zákonů: _ _ 0, 00'

dle výkresu číslo 3 a technické zprávyzl 1, 005’.

34 tlZ-Vlastni Bezpečnostní řez stromu plochy Sirin—nu 20 ž-íěííCďT Š ; %—

prováděný lezeckou technikou % kus 3130; 2 750, 0-x]; 8 250,00

p_orhíocných a zvedacich prostředků: , r 3 (fl?

gvč. odvozu ořezané hmoty a |ikvidac_e__dle platriy0h_zákonů: 0,00:

dle výkresu číslo 3 a technické zprávy:3 3,00;

35 112-Vlastni Zmiazeni keřů (řez sesazovacš) , ? mg 571,00Ě 1 LCD}: 7 381,00

poiirI'ggriygfiriszdCEigilgrqsfiggfir V“ _ _ "_ _ __ 0,005

vč_. odvozu ořezané hmoty a likvidace dle platných zákonů: 7_0,@;

dle výkresu číslo 3 a technické zprávyz671 071,00Š

36 112-Vlastni Vazba dynamická v koruně stromu vč. instelace _ _ _ 7L kJiŽ. ___ ___—23; 1 500.00? 3 00000

m,.„_„, ,.. _.-__... .-. ---.._.,_..r-......„................ ,. „ _

ipomocných a zvedacíchprostjedkřír. _________ _ __ _ _ _ __ _ 97,709:

Ždle výkresu čislo 3 a technické zprávy:._2 2,00: _

37 112-Vlastm’ íBezpečnostnírez Stromu plochy stromI 101-20an2 E Ě

prováděný lezeckou technikou kus 4_00_; 2 759_133š 11 000_00

„. .,..WWWWWWWW,“„mm.„wwwý

pomocných a zvedací_ch_prostredku _ _ _ 0,003

vč._odvozu_oře_z_a_ne ÍHÉŠEUĚÉCŠ.cil_e_řglgtných__z_á_konů: ___ 0.003

,dle výkresu číslo 3 a technicke zprávy:4 4,9703

38 112-Vlastni Zdravotní řez stromu oiochy stromu do 50anI)oxáděný Í E

lezeckou technikou kus 3‘00; ': 750,30É 8 250,00

ššmššnyšíáěěacrch prostředku __7:7 -.. _ _ r . _ _ _ 0,002

V_.č odvozu ořezané hmoty a likvidace _d_leplatných zákonů: G_G_G;ž

dle výkresu číslo 3 a technické zprávy:3 3.00;

39 112-Vlasřni Bezpečnostní řez. stromu plochy stromu do 50012 prováděný % E

lezeokou technikou l7 k03_ 2_ poi 2 750ml 5 500,00

WEE25335356išššůáršifww" ""“"““ "' "' egg

_v_č._odvozu ořezané hmoty3_É\/_idac_e_dle_pl_at_ných zákonů:_ ___ __ 0,00;

dle výkresu číslo 3 a technické zprávy:2 2,00Š

4G 112-Viasmi Bezpečnostní řez strom-r plochy etnmu 51Dzůmř prováděný Š. *

lezeckou technikou kus _ 3907; 2 750,001 8 250,00

po'rnlocných a zvedacích prostředkůr __ _____ _ _ _ .- '_ _ _ G.p—Oš

_v_č.odvothořezane hmoty a likvidace dle platných zákonů: 0,00?

„dle výkresu čislo 3 a technické zprávyz3 _ 3,0G%__

41 112-Vlastni ]Zdravotní řez stromu plochy stromu 32—100an prováděný ; Ě

Élezeckou technikc u kus 299% 2 750,00i 5 500,00

pomocnýcha_z_v_e_da_cl<_:h_p_ro_s_t_ředků_: _ _ _ ___ :7 , _ ______ 0,00!

vč. odvozu ořezané hmoty a likvidace dleplatnýchzákonů: 0,00;

dle výkresu číslo 3 a technické zprávy:2 2,00!

42 112—Vlastni Odstranění kotvení střomu 3x kůl + 3x příčky + úvazky a obal l

L7___________ _ __ ______ strom 152,00 45,00Ě 6 840.00

d_l_e výkresu číslo 4 a technicke zprávy: _ MEI

vč. odvozu a likvidace dle zákonů: __ ___ ___(),_00

nové vysazené stromy po 3 letech:77+75 152,00

43 112~Vlastni Řez na hlavu stromu v.2-6m (poncchář-ítoze) prováděný

lezeckou technikou ' kus 1,00 900,00E 900,00

pomocných a zvedacích prostředkůT ________ r . 0,00

Vč odvozu oiezaflLhrnfl_a|_lkvi_<1§9§dizr3!at_n_y'2h__Záko_nu_- _ ___OJP

dle výkresu číslo 3 a technické zprávy:1 1,00=

44 “[12-Vlasini Zdravotní řez stromu plochy stromu 1'31 £00702 prováděný

lezeckou technikou kus 7,00; 2 750.00! 19 250,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, es Strana 5

.

W7

/  



Stavba :

Objekt :

 

 

„111,0__1;1_;0_::____„£š_;í512331_i1

    

  

GE ŠŠEŽELMÍ ZELEN - FN\ŠTAÍSEE}:LI" KÚ, AQÚVÁNĚCE

3223MÉIDĚLNI ZELEN ”32‘53’50500’3 iai 14.7;.ŘABWAEQ Rozpočet: 084ab/2016

Upravený 05.1.2017
  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

    
 

  

  

   

  

 

 

   

 

  

 

 

  
  
  

   

 

    
  

 

 

 

 

 

  

   

 

  

 

 

  

 

  

  
 

 

  

  

 

 

  

      

  

   
 

 

 

     

Zpracováno programem EUILonwer, © RTS, 3 <=

 

Í;Čišlóšiícležišy ? :3 "Negev90107 g: , f= 5: "Í 5 ,' 0211111131010cena/MJ[celkem(Kc)

p_oniocnýeha zvedacich prostředků: 7 7 _ __ 0,00

vč. odvozu ořezané hmoty a likvidace dle platných zákony; 0,00

dle výkresu číslo 3 a technicke zprávy:7777 7,00 7 _

' 301111001 351 ' .,:42? ?esfebršíemírem r “ " * ' ' if; i: ršj 86 8711;qu

Díl: 18 'Pevrciievé úpravy teréní;

45 111101111R00 Odsuenení ruderálniho purosíu v rovině vč 001.020 3

likvidace dle zákonu 7 777 77 7777777 012 8 478,007 4700 33 912,00

7d7|7e7vykres7uéi7577|0 3 a technické727p7rév7y: _ _ __ 77 7 77 7777 770,700

v místech nových výsadeb a založeni květnatých luk:7787478 I 8 478,00

46 111104211R00 Pokosení trávníku parkov. svah dz- 'I 5 (HIII: i l

Poplétk' ' 2:3 SKiáokU m2 544,00 2,00 1 088,00

dle výkresu či_sl_o 4 a technickézprafl77 _ 7777777 777 77 770,070

Ěnový trávník- první 2 seče:272*2 _ 544,00

47 11110431 11200 ÍPokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km III“: __

390233533135”: ___ L, __ _ _ __ _ _ , _ __ 03; „353203 1-00 8 584.00
;dle výkresu č_ís_io4 7a7i<fl17ick0 2p7révy7z7 77 __7 __ 7 _ 777777 7______ ‘777%|;

Škvétnatýtrávník- prvni 2 seče:4292*2 7 7777777 7 8 584,00

48 111105111R00 100511110%ni stefiny posečením, na svahu :lo “2:5 vc. si" -‘ -"‘ *

“a_fg'ýmijíltfýmady777 ________ 7 7 7 __ 39_,0_0| 20,00 780,00

Éd_le výkresu číslo 3 a technické zprávy'_ ___ 7 0,00

*Iikvídace ki‘idiatky:39*3 , 39,00

49 11120911 07100 r:.palejl Lřídlaikyv—č. protipozainyncidemruÍrffnl 7 777 _ _Ě _fl _Š _ 73% 30,00' 1 170,00

Ědle výkresu čislo 3 a t_echnické zprávy: _ 7 —Ž 7 0,0_0_š

Šlikvidace křldlatky:13*3 i 39,00
50 1804012111200 _ialožern trávníku lučního výseverr v rcv07077 7 % m2 Š 4 292070 11,001 47 212,00

die výk_resu01791074;t_ec—hnické zprávy:___ _ _ 777777 ______ 777 7&7 0,00

Škvétnatý trávník:4292 Š 4 292,00

51 18040211 lRUO 120070111 trávníku p_arkovéhov_yÍÉ/ÍWLĚYÝ'Č7 7 77 __ 7 L312. _Š 77277007 2730' 7 344,00

d_l_evyk7res707číslo_4_a_tech nicke727pr_é7vy:7 ___ 777 777777 7777777 7_ ___Š 7 77QQ;

i_Ítrávník: 272 7 272.00-

52 {181301111RDD 57113039057670:ornice rovina tl._de_113 cn1,na_ci __,UGn2__ 777777: 7.1327 7 77773 2573oo 3'00; 24 774_00

:dle výkree_u_č_isl04 a technické zprávy: 777 7777 777777 __ ___7 7§77_0,0_0š

0925350 Barma/55694 7,, _ __ ,,,, __ __ __i __ Effioo,
Šsubstrát na nový trávníkz4292+272 _ Ž 4 564,00

53 1820011 ”POO ŠPiošná úprava terenu, nerovnosti do 10 cm v rovině jemné Š

g_iíšiíj gify 2,7,_ ___ _ _, _ ,,,, 1 m2 __; 5M; 3,00] 13 692.00
É?yýkre_su67137104 atec—hnicke727prévy:__7 77 77 7___ _ 7777777 77 0,00

:nové trávníky:4292+272 7777 __ , 4 564,00

54 1831011135200 ;Hioub. ia7mek bez výměny půcy :10 0, 05 I.I3_ svah 1'5 737K315 ‘7 575220700 7,00! 45 640,00

ídl_e_výkresu číslo 4 a techni_ck_é__zprávy:_7777 __ 1 0,00%

;pro keře v Záhonech:5585+935 E 6 520,00ž
55 183101214900 !Hioub jamek s výměnou 50% půdy do 0,12: m: 1: s vč ;

< 393""f’mbflifi?“Y iÉíaĚřÍL ___<__'__ 31 4500 27090
Ždlevýkresu čislo 4 a technicke zprávy:_ _ _ 7777 __ __ 77777 7L 77 0.00;

pro soliternl keře:6 __ . 6,00}

56 183101221R00 13-2001), žemek:; výměnou 50% p-Židy 0’0 1 0:3 «1:5 It"; ; i

0:03qu Pfefflfeminy9:0 zá?'92"0 :03? __ kus L 142 00% 150.00 22 800,00

gi'levýkresu čislo 4 a technic_ké zprávy: 77 7 ' A _

7f|i7s7tna7té7 500317757777 ___7777_____7 __ ____ __ __ 75,005ž

jehličnaté stromyz77 77 __ 77 77,00Š

57 183205112Fří30 Zaíezeřšlhonuy rOIEné/svah7177170, hor. 3 77 7 77 77 77 7 7777 €77,137 77 37W; 900! 33 246,00

dle výkresu číslo 4 a technické zprávy: 0,005:

Strana 6

 



EWU131%

 

 

 

31225 SIDELNIKLLE;“Šxša E'FIE‘II'S’E131T;41131. ;! ší. Li :EEEBVANE Rozpočet: 084ab/2016WM“: '" ““$“

I Objekt : 5.01 einem; zas!; _ Peremgag a;; imma—„050132 Upravený 05.1.2017

 

 

  

  
 

  

  

 

  

  

  

  
  

 

 

 

 

  

  
 

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

    

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

   

Péčí; šíÍČišióřpbřóžišýŽ _ , _ . ,. „ na/MJ-i ;šlerífkéiíí—ÉKČ)

záhonyz330+3364 3 694.00

58 183402111R00 íRozrušení půdy do 13 cm v rovině./"svah 1:5- předeeťově *

Z9racov3n$79III-1377777777 _ _ __ _____ _ 1773.2 4 564,00 2,00! 9 128,00

dfle7vykresu číslo_4_g_t_ech_n_i<_:_l_<é_zpr_áv_y:_ _____ _ _ _ 0,00

f:nové trávníky:272+4292 4 564,00

59 183403132R00 Obdělani půdy rytím_do 209711711517,37171931112777 ____';___„_,„,2 77773, 594700 4,00] 14 775,00

‘dlevý_kre_su_čí_swt_e_chnické zpráv)/_ 000

záhony:330+3364 3 694,00

60 184102112R00 ,Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině vč.. za ‘1''zeni

I790_VI'Iéadb7é7 7 77 77 ______ _ 77___ 777 kus , s 5720,00 12,00l 78 240,00

_d_l_e výkresu č_ís_lo_4 a_te_c_h_nické_z_prá_vy:__77 7 77 _ , 0,00

keře v záhonechz5585+935 7 6 520.00

61 184102114R00 Výsadba dřevin s baiem D do 50 (::-.“., ._, ž'avinč vč. zastřižení 2

po Výsadbě _ j Kus 6,00 150ml 000,00

cile výkresu čís|_o4a7_te__chn_ické__z_prá_vy _ 77 _ 0,00

soliterní keře:6 _ _ 6,00

62 184102116R00 Výsadba dřevin s balem D do 80 cm v rovirfé 'vŠ. řezu po

yýsadbě__ __ ___ ___ __ 77 7 kus ; 152,00 330,00l 50 160,00

,-d_|e výkresu číslo 4 a"technické zprávý: _ _ 0,00

listnaté s_trgmyz75 _ __ _ 76,00

jehličnaté stromy177 __ 77,00

63 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do '10 cm dl 3- 3,3rvč. upevnění

příčekf; úvazků __77 77 kus 7456,00 75,00' 34 200,00

šdle výkresu_čielo 747 a technické z_p_rá_vy: __ _ 0,00

'Ěratgstromyiďý_ __ ___ __ ___ 225,00

'ehličnaté stromýz77*3 231,00

64 1845011141200 Zhotovení obalu kmene z rákos,I, 2IIIr:’-.Iyrovin-e _Š .012 7 238,64 10700 2 386,40

dle výkresu čis|_o_ 47 a technické zprav7y._77_ __ _ __ 0,00

Ěnaté stromy:75*3,14*0,275*2 __ _ __ _fl

'ehličnaté stromy:77*3Wo,25*2 120,89

65 184802111R00 Chem odpieveieni p?ed založ. eosíikem II_rovšné 1 mg 3 966,00 1750 5 949700

idle výkre_su_c_':_i_slo 4_ a7t7echnické72p7réyy:77777 __ 0,00

nový trávník:272 _ 2772_,O_0

záhonyz330+3364 3 694,00

66 184802613R00 Chem. odpleveL po založmost?ik hnizdové. rovina Š m2 39,00 5,00! 195,00

dle_v_ýkr_esu čís_lo3 a te_chni_ck_éz_pr_g'1_vý_ __ __ 0,00

likvidace křidlatky:13*3 __ 39,00

67 184921093R00 Mulčováni rostlin tl do" 1 m rovira. JČ úpravy Výsadbove '

r_n_ísy__ 77__7_77 _ 7 __ ________ __ 1712 4175.99 15,00l 62 639,85

dle_výkresu číslo 4a—tech_ni(_:l<é_z_pr_ávy_:_ __ 0,00

l_i_s_tnaté stromy.?íS,1{1177 _ __ __ _ 235,50

'ehličnaté stromy:77*'3,1 4‘1 *1 241,78

Isoliterni keře:6*3_1_4*0_5_f0,_6 __ ___ __ __ __ __ __ 4,71

záhony- kůra:373077_ __7___7_ 777 __ _ _ _ ____ ___ __ 330.00

záhoný- štěpka od odstraněných dřevin: 3364 3 364,00

68 185803211R00 Uválcování lra’vnl7ku v rovině 7 77777 f mz 4 554,00 1,50! 5 345,00

dle výkresu číslo 4 a technické ZPÉĚYL _ 0,00

nové trávníky:272+4292 4 564,00

69 185804311R00 Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2 _ _ g m3 30770 100.00f g 070_00

dle výkresu číslo 4 a teghnické zpráv)/_; _ 7 __ 0,00

listnaté strokny:7531__7 _ 777 _ng

jehličnaté stromy:77*0,1 7,70

Zpracováno programem BUILDpower, © RTŠ, & :“ Strana 7

 

 

 

      



 

Sew-IR mega:?

 

 

 

:., ifŠZQĚŠŘ

_„,f 4T7

 

 

 
 

 

 

 

  
 

 

 

 

  

  

 

 

    

  

   

 

 

 

 

 

   

 

  

  

 
  

 
 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

" Stavba : 322, EIE'TRLRI ZEf—Éř..-JERRY?35A“;III“III II(TmRARE-ERRšzpočet: 084ab/2016 " ‘l
" Objekt : 7777777703 ŠÍÚELNÍ ZELEN- FŘYŠ?ÁÉŠíří WK_.Ú ŘADĚ/AWG! Upravený 05,1.2017 _

Pcmamma, , " mm „ "Rrmozsw
gs70liter7r717i__keře:_6*_0_,05 _ _ ___ ________7 __ _ _0,3)

Škeře v Záhonech:(5585+935)0,01
65,20

70 185804313200 737Z7zaII7ti7I_ceItIin7vodou p_l0c_hy.ad 23: m7277—77 __ AAAAAAA __ ___J_m3_ __ 475,76§ 100,00 4 555,00

d7I7e výkres—u čí_slo—3_,4 a_te_c_hr_1_ic_ké_zpr_ávy:_ _ __ __ ____ ___OÉ

n_ové_Irévniky_(v_č. naře_děníhe_rlgi_c_:iglu_):(3006316923331___ _____ __7475fl

_ likvidace křídlatky: 13*3/10000*400*0. 001 ______________ __ _ 0,01
71 185804514ROO Od_pževeíĚni_keř0_vých_skupin v.Cvíně _i_ _m_2 ___ __ 375794_OQ 3_oo| 11 03200

die _vý_kr0_su_číglo 47ateamquíprávy _ _ _ _ _ _ _ _0,0_0

záhony:330+3364
__ 3 694.00

72 18585'I11‘IR00 Down vody {Ir—027a|ivku rosIIirI do5_imf__ ELIE 7 ___ mfg 50700] 5 317700

80, 7+45,641 6
___77126.34

73 18—Vžasžní Rozvojová záruční péče o kvétnaIé tréIIm"K). 5 r:II k.;pee: Š

jl? vy???! )1737e7chII7i7CEZP7rjI/j __ __ __ __ _ 7§__I277§ _ A. 23.00 11,00! 47212.00
fdle výkres_u__č|'_s|o_4_a_tgc_hni_cké_z_práv_y:_ _ _ ___ ___ É ___OÉ

;IJaInI'_vá!_cc>_vá_n_ř_ \7/_prv7nim _r_o_ge_:_ ___ ______ _ _ ___ _Í_ 0,00

D_o__setí_:
_ __ ___Ě__ _ 0%

___ , L _,Ě ogni
„„ ___,I w

momtonngvýs_k_yt—ukřídlat_ky—vč_p_ří_pa_dn_—éI_i|_<v_ígf_ac_e:__ __ _ _ , ___ _300

nové květnaté trávníky:4292 ___ i 4 292,03,-
74 18—Vřastní Fiozvojová záruční péče 0 IrévnI'ky '3 mě<; Lan % '

v7:e_01‘_IIi7ck°Z_I§\/é7_ __ 7 _ 77 __ 77 _ 777 I32 _ 27300 35,00 9 520,00
5919,009993093,Mishakángvy; , , __ L ž 0.09
7'd7arni7vál0_0vání_! přlqřm_r9_c0_:__ __ __ _ _ _ ____ 7 _ ___ I __pfl

PthnOJenI __ ___ _______ __ ___ _ _ __ OE)

šDqs_e_tí: __ ____ _ _ _ __ ___ ___ __: __ QQ

ŽP_0_s_tř_k pr_oti d_voudělož_ným:_ ___ _ __ __ _ _ _ __ __ MJ,
; šS_e_ká|_|ř_7 x _r_očn_e_:____ __ __ __ __ ___ _Í_ 0,00_jÍ
š, “p_řfpgdhé do_p_|n_ép_| s_ubst'_ráíu_gío_vzní_k_lýc—h_nqrovn_05_tí: _____ _ -_ GQ;

' _m_oní_t0rigg v_ýskytu7kI‘7Idlatm537. pi‘Ipaqpe7IIkwdace __ __ _ ___ __í_____ fig,

nové trávníky:272
Š 272 ,OOŠ

75 18vVŠastní :I\7.'a7ié7r7 lieíuprcii c_kusu_zv_€\_ř|'VG_._ (75700ka_y_ _ _____ ____LĚĚŠLĚ., _ 5 57267097 0790' 5 873,40

šdle výkresu éIsI0—4 a technické _z_právy:5585+93_5+6 ______ |__ 6 526,OOIIL
76 _18-VIastni „Gamma zámční péče o keře Broky, (oIBrei :'lc ro;.s-J |. § ‘

'1gglgfggýgví__ ________ 7 _____ 7 7 77___§_7711$7_§7__6 526,0021800 117 468,00
'_<7:I7|e7vyk_r_e_s_u_č|'_sl_o4 a_t_echnic_ké_zp_rá_vy:__ _ __ _ ___ ___ 0,00;

f,2_>_<_gd0le=,vseĚn_L__Í_—, .L ___ , _ , __ L _, 0.005
Ž ;_o_pra_vný_ř_ez_,07ds7tranéni_suc_hých_části: ___ _______ __ __š 0,0073i

Špřihn_oj_e_ní__dl0uho_době_ro_zpu_st_ný_m_h7noii7ve7m7dop7lr71§n7imu_Ic_e:7777é77770,070§

Švyž_íne_'|nl_kolem_soliterů a_záh_0n_ů2_x__r_o_čn_ě: __ ___ _ ____š____£0_;

Émonštoring výsk_ytuk_řídlatky vč případné likvidace: ., 0,00?

043_0550—nátěr proti okusuZ\ŠQÉEBHQBŠŠ„žá i 6 526,00i
77 | 8-VIastni .0007,371.17@Eek jako dg? 530_0053'Íř',„s |...,„1,131 77 775’ _ng _: ___13932 450,00} 4 932,00

0_ř_0_vý_krgs_u_§is7|04 a_te_chn_i_c_kéz_práv_y: __ _7 __ _ ______Í__ ___QQŠ

žIi_s_t_naté stromy:75*11,*1*007*1, 03 __ ________ 775,flj

gjehličnaté stromy- 77*1*1 *0,cm ,03 _ 5'55; _78 18-Viastm' ;i*_+_ř_ďr_ _*vleigfggl_ouhod0uf=_h_"|g|_v_c_j_fg__ __ __ __ __fi__|5_|_;_ž __|_9 578007 0.70] 13 704,60
; dle_výkres_u_č|'_s|_c_|_4 a_te_chn_ic_ké _z_práv_y:_ ___ __ ________ _ 0,001
I fkeře: 3*(6+5585+935) _ 19 578.00%

79 {I8—Vlastni Rozvoje-vá záruční péče 0 vysazena snem“ 3 Ic„5- .in;%!:ěei 2 fl 3 3i “dle pansu *! technické zpIII/é % kus 152005 450,00i 63 400,00
 

Zpracováno progr|||-nem BUšLJpQ—Neř, © RTSZ, :; ir
.

 
Strana 8

 



 

 

Šoms magi » LEÍ'QĚA

 

 
  

 

  

  

 

   
 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  
  

 

   

 
   

 

 

  

 

   

 

 
   

 
 

 

  

 

 

    

 
 

 

    

 

 

                   

Stavba : $3225 SIDE-ELM ZÉLÉN F5473If'AT'Si-{xfi ii šílí ŘAENANž Rozpočet: 084ab/2016

_ Obiekt : š01 SÍDELMÍ ZELER FRYŠTŘTŠKÁ v K0353333 Upravený 05. 12017 I]

Pgčsš— Čisiopolozky
xéMJi celkem(K “

%?z_áiivk_avfo_bd0—bích_socha_5xza vegeta
cnlobdobí:

;jgr_nípři_hn_o]ení_:_ __ __ _______ __ __ _

;odstranění obrostu na kmínku:
.rfi „„„„„„„„„ „WW „___

schvalenymzpusobem__ __ 7777 _ __ __ __ _

Šo_dpl_evelen_ívýsadb_ové_7mi_sy_1x: 7 iiiiii _ 77777 _

Švyž_ínání koiem stromů 2x ročně(plocha2000m2)._

monitoringv_ýs_kyt_u_kf_ic_i_l_ati7<y v1’7:._ pripadné_|ikvid_ace:_ ___

rtnates_tromy_:75 __ _ 7 7 _ __ __ _ _

;jehličnaté stromy:77

80 18-Vlastni gpřmnojení trávníků po první seči vč. dodávky "10chng dg I-«21m2; ; i

_ ____ 7 _ _ 7 7 7_§_r}r712 % img 0,50i 2 282,00

Š.r;1!_e_v_y'kre_sučíslo4a__te7c7l'1n7igké_z_prá_vy:_ _ _ ______ __ 0,007

nové trávníky:272+4292 7 4 564,00

81 18-Vlastni Odpíchlutjokrajů 22’}:ch 77 777 ___77 7 _š_m *; 7 ___—93,00 15,00! 1 395,00

Edie výkresu číslo 4 a technické zprá—vy: 93
93,00

82 673131-Viasini %ReLosová rohož _ 7 7 7 77777 ž m2 ___ 52501 7,005 3 575,07

id._|8_vw<jsu_ml_0_4,ajsghnigLé_szw:_____ „_ _ __ , _ w

lIsLaté_wylfzy419_.Z_5*2;2ž1_l1_„ ,_ „ _ i __ _ ms

'ehiičnaté stromy:77*3,14*0,25*2*2*1,1
_ 265.96

83 00572420 Směs travní parková -— die iechnické zprávy vii. přidavku ]
i

111010377 7 7 , I k” gg 110.00 616,00

dlev_ýkre_su61757170 4 a t_eph—nické zprav_y_:__ __ 0.007

,nové trávníky:272*0,02*1,03 ' 7 _ 7 7 __ 5,60

84 00572472 lSmés travní květnaté — die- tec: nické zprávy '-!f.". přídavku ; Ě

hnojiva ' _ ____ _ __ E kg arg 2 500,001 2210000

Ě v9_kr9su éislo, 4.116906% .2050: i , , 0.00

nové trávníky:4292*0,002*1, 03
8,84

85 08211320 Vodap_ro zálivku & naieo’énI herioicidf: ___ 7 __ _; mcg—_ 3,34 3100! 4 574,53

80,7+45,6416
126,34

86 10391100 ;Kůra muščovací vč. dip-raw __ _ _ 7 _ Ě m3 58,55 680,001 39 807.20

Ě výkresu číslo 4 a tephnickezprávy: 7_
0,00

!MÉQEÉÉOQÚ1.3Q_.-„ _ __-7_____ 16.98

Éwamwaw1307393, _ 17.43

soliterní kefe:6"3,14*0,5*0,5*0,07*1.03 _
0,34

záhony- kůra.330*0,07*1,03
23,79

87 25234000.A i-ierbicid totalnI gro7o<717<str727rfoz KHUĚÍŽy_c_"<:oravy
7 E |_ 0,177 178,00i 30,25

gems“ 5‘5'Q§a_te£hLiCE€Z_PEVYL „„ __ _ .r 22- ___ 0.00

likvidace křídlatky- 40Llhektar/1 aplikaci:13*8/10000*40*1,03
0,17

88 25234009.A Herbicid totální pro oopleveioní 7 ___—_ 7 ___Š_ __ 2104 173,001 363,12

d_1evý_kresu číslo 4 a_te_ch_n_ické z_prá_vy:__ 7 _7___ _ _ 7 0,00 “

n_ovýtrávník:272*0_0,0_05*_1___03__ _____ _ 7 777 ___ ___ ___—0,3

záhony: (330+3364)*0,0005*1,03
1,90

89 103-Viastni Dodávka propustného pěstebniho subsirážupo výměnu do i

i_amek vč dcpravy __ 777 I m3 78,67 550,00‘ 43 268,50

dle výkresu číslo 4 a technické zprávy:
0,00

10%, písek 20%: ' ' 0,00

r , , „r..„_,._...„.„w„.„,.„ „*„;

3kg/1 m3:
0,00

Zpracováno programem BUlLDpov—rer, © RTE? a *
Strana 9 ,  

 



ta : ’. _ .

Q : Liší; *. ‘.’.. 3. 5 '05.1.2017

    

 

 

   

 

 

 

 
 

 

 
  

  

 

 

 

 

   
 

   

 

" * :cI'sIaggmgggngyr _; „ „ , „ , , _ , . . „„ . cena! MEI?“lříícelkem(Kč)

listnaté stromyc75*1*0,5*1,03 _ ________ __ ____________ _ 38,33

jehličnaté stromy;77_*1*0,3f1,£__ř__ _ _ _ _ __ AAAAA_ 39,66

soliterní kefe:6*0,125*0,5‘1,03 _ __ _ __ 0,39

90 103—Vlastní Dodávka trávníkověho substraiu s přídavkem linogiva, 1:53 '

dopravy ______ ___ECL_ _______ 141,03 505,00 71 220,15 I

dle výkresu číslo 4 a technické zprávy: _____________ _ __ _____ _ _ __ ___0,0_0 '

nový trávník: (272+4292)*0, 03*1._03 _____ 141,03

91 103—Vlastni Dodávka propustného pěstebnlleo autama.?.i na zapor-_„ _

Vč- d9Pra‘_’Y______________ ________ _____ _ _ _ _ _É ___ m1Š 550,00 62 782,50

ÉŽKFĚĚUĚG'O 4 ÉÉLNSĚÉ %PIÉVL WWW, ,------ „ „„ÍÍÍÍÍWŠÍWWQJOQ

Kulturni vrstva půd_y_30ío_t_>jgmu:____ __ _ __ _ __ _ _ _ _ _ _ _ __ ___ 0,00

Šiěrkelňikfawažaqěiamue _.._ _. _ _.____..__ ____ ___ 0.00

Štěrk (frakce 4-8) 10% objemu: _ _ __ _ __ _ ___Ě

Písek 20% objemu: _____ ___ _ 0,00

Půdní kondicioněr1kg/m3 + hnojivo 3kg_/n_13_:__ _ __ _ _ __ __ 0,00

na záhony keřů- 30% :(3_30+3364)*0,1f9_ __ __ i 114,15

92 BOB—Vlastní Dodávka — frézované impregns/ané kill; 001113. '_ _. Š

3,3m, VČ. 3 příček/kůl a UVHZKU. VC. dopravy 3_ šý__4_6_9__6_8 80.00; 37 574_40

dlwislo_4_a_teonniok_ě_g_p_ra'vy_:___ _ __ __ _ ___ ***šřiř listnatéstromy:75*3*1_03 __ __ _ _

jehličnaté stromy:77*3*1,03

“ 5‘ 0000215202: .18 Pourchavegmgga

 

 

    'i'?3092;835103.
 

  
 

   

 

 

      
 

 

  

  

 

    

 

   

 

  

 

 

 

  

  

   
  

 
     

Díl: 185 Listnaté stromy

93 DZS-Vlastní Populus tremula o. k. 14-160m 3 palem ::r8i00";Bcíllrd2;- š ;

nLefivem Vigornrívy __ __ ____ __ ___ % kus i 5,00 I 850,00 8 250,00

průběžný kmen! zapějstovaná koruna: __r _ __ ' J _Š__ __ 0,002i

parametry a kvalita dle popisu v technické zprávžz5 _ f— 5,00'

94 026~Viastni Carpinus betulus o.k.16-180m :2 palem próůcměpevněným ; Š

pletivem vč dcpravy _ ___m _ Ě k—„s Ě 11,002 2 000,00 22 000,00

průběžný kmen,gar—pěstovaná koruna: I ___:_ _ _ _________’__-:_ 0,00:

parametry a kvalita dle popisu v technickézprávětju _ 11,00

95 gDZB-Viastni Crataegus monogyna ok 14-0ms baierr pr wem„_ ; f—

I; zpevněným pletivem, VČ. fiOpI'aV‘j i; _kgší __;__ ___—GÉÍ 2 275_00 13 650,00

š průběžnýkmen,zapestovanák_oruna_: r___ r, _ ___ ___Í ____,_____Ě___Éi

E parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě:6 _ 6,00

96 ĚOZG—Vlastni Tilia cordata 0.k.1820<:m s baiem 0133010 zpe“09'.nýi. Š Ě

Í pletivem vč d0_pravs' ; kus l 27,00? 2 000,00 70 200,00
3 ,ve? t'y- uuuuuuuuur.h,ff—<_—————— i

průběžný kmen, zapěstovaná_koruna: _ ___ _____'_ 0.00?

Ž parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě:27__ __ _ 27,00š

97 ŠOZG-Vlastni Quercus robur o. k. 16180m 3 oaam pr 800m Lawn~nfirmm}; . l

pletivem vč dopravy % km E 15.00% 2 500,00 37 500,00

; “vvv-71 ‘7_""—")‘"'""'"'""" “"“"“ “"—"" "'"V""-“ ““““ "5' 'rřřřřiřř -.

i prubezny kmen, zapěstovaná koruna: _____ , 0,00

, parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě: 15 __ _ 15,00:

98 ŠOZG-Všastní Sorbus tominalis o. k. 16- 180m s našem pr 3003.: zpevrě't',r: it Í

I pletivem vč dopravy „ kus I; 300! 5 115,00 15 345,00
I Tm...” „„ , r.,.,„...w_.„_„..., „...,___. ___—__;

i průběžný kmen,zapestovagkoruna_ _ __ __ _ :_ 0,00Ě

Š parametry a kvalita dle popisu v technickézprávě: 3___ i 3,00%

99 ŽOZG-Viastní Acer platanoídes o k. 18-2000. s bele..* 0080-1201. zpevi inýfs: % l

; g_letivem vč dopravy i kus f 0,00: 2 200,00 0,00

I průběžný kmen,_zapěstovan_ák_o_r_u_na_:l_______ v _ _ __ __í_____ř_g_0_0f

I parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě-___0 __ j 0.00.

100 g'OZB-Viastni Prunus avium Ptena' o.?[..-16 180:1 s „|palem p:. Ii. ::fn* ě i

Š __zpevněným pletivem, Vč, C CIFE"a:."; , kus _ 5,00% 2 050_00 10 250_00 
Zpracováno programem BUILDpower, © RT? as,—,. Strana 10



 

 

fa . *.

ŠŠŠ-Saga

 

 

 

 

 

  

 
  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 
   

 

  

       

 

  

 

 

 

 
 

 

  

 

  

 

   

   
  

 

 

   

  

 

 

  

 

   
  

 

 
   

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

“ ŘEČ-Ba : 35225 SiDELNi ZELřš—ĚŠÍ":FF‘Iw“:ZĚÍÍÁTÍ Kar ‘J K.U“m?—!:01454011 Rozpočet:084ab/2016

Obiekt : 'iSŠDELNÍ Z?ZLEŠE FR‘I.141731073 W(„U *?)*-10%. IIIECJ; Upravený 05. 1.2017

*'Ci's'róčbdrožky*
. . ' . „lína—2410191 cena/MJ : 0510551116”

_ 77777 _' _ ___ 70,00

*para—me—try a kvalita dle popisu vtechnické zprávě: 5 5,00

101 UZS-Vlastni ĚPrunus avium c.k. :'ów'ířšcr:| s bala‘TI 0; 3000wwenyr 7 .;

Éíefivem vč dopravy _ kus ,E’fl 2 050,00; 5 150,00

rpr_ůběžný kmen,z_apě_stovar1_á__ko_r_una_:7777 __Í___ _ a __oog

'“parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě3
3,00

Celkemza _ 5Liatnateaž?/ar!I » » _; " 7 " 31831 34500

Díl: 186 ŽJehEščnaté 51113310

102 OZE-Vlastní ŠPinus sylvestris v200-225(301 s baiem pr,”01?.:,zzpevněným
i Ž

Ipletivem vč dopravy kus 77.00Ě 1 150,001 88 550,00

i3x-_4x_pieflsazované rovrr_ý_průběž_ný_kr_11_e_|1_, z_e-1_p_ěls_tovan_ákoruna: _ 0.00

žparametry a kvalita dle popisu v technioke _zprávé:77 77,00

Celkemza,?136Jehhcnafes a; “ *ÍÍ " * * Í $283 550;00

. 190 EListnaté keře

103 OZE-Vlastni žEuonymus europaeus vel. GiB-80001 m: 0 3 v'-1100!<v kontegrzerj

ivčflmvv __ _ ____ 7 3 kus 438,00 44,002 19 272,00

šparametry a kvalita dle popisu vtechnickézprávě:438
, 438,00

104 026—Vlastní iligustrum vulgare vel.60--80cm min 03171350, kontejner, vč , i

idiravy 7 ______ _ ___ _ __ __ 777:7 595777 7777252700 30,001 7 500,00

',parametry a kvalita dle popisuv technické zprávě:252 7 '; 252,00

105 026—Vla5tni i_Viburnum opuius vel.S(J-800m min 3 výhonky konteiner, vč. ', ' '

idooravy ____ _____ __ _________ _ {_IL * _57500 44,00!, 25 300,00

;parametrya kvalita dlepopisu v technické zprávě:575 57500

106 OZG-Vlasžni Viburnum lantana vei60SOLm miI‘.31yhori<y kcntejrier, vč, Í- i

@ravy 7 7 _ 7 1 kus 0075,00 44,001 30 140,00

parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě1665 685,00

107 DZS-Vlastni Ribez alpinum vel40-500m min. Swlýhonky. koníajner, vč. ] !

dopravy ___ __ _ L, 17(705___ 420,00 22,001 9 240,00

,parametry a kvalita dle popisu vtechnické zprávě:420 420,00

108 026—Viastni ŠCornus mas o.k.10120m spliter rria. 3 výmazy, kontejner,

vč dopravy __ ' _ kLIs__ 5,007 1 914,00 11 484,00

parametry a kvalita dle popisu vtechnické zprávě:6 ; 6,5

109 UZS-Vlastni Rosa pimpineiifolia ve!40-50001 mi'r— Svýhonky, kontejner, ';

VČ- dopravy __ ___ k-zs 7; 390,00 4000 15 600,00

p—arametry a kvalitadle popisuvt—echnické zprávě:390 390,00

110 026-Vlastni Rosa galioa vel./10600m min 3 vyho.rky, kontejner, vč. ; i

dopravy _L kus 595,00 73,00] 43 435,00

parametry a kvalita cile popisu vtechniokězprave:595 595,00

111 DZS-Vlastni Cra'raegus Iaevigata veš. 60-80001 m.n 3190041: kon-„einer

vč dopravy ___ % kus 120.00 44,00] 5 280,00

parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě: 120 120,00

112 026-Vlastni Cornus sanquinea vel. 40-500m min. Svýhonky kontejner. vč, ;

dopravy _ kus 880,00 33,00. 29 040,00

parametry a kvalita dle popisu v technické zprávě:880 880,00

113 028-Viasini Cornus mas vel6080cm mir. ? výšrgemy, kefieinar vč

dopravy 77777777 kus 790,00 39,00 30 810,00

parametry a kvalita dle popisu v—technické zprávě:790 790,00

114 026-Vlastni Berberis vulgaris vel30-400m min 3 10.0.v; kontejner. 16.2

dopravy
Š kus 7 440,00 44,00 19 360,00

parametry a kvalita dle po isu v teobnickezprávě440 440,00

941kaza390ListnaíéRave ; 7 _ ~ _, - ' " ' “ * ;, ' * » * - *; :1; 340552000

' 191 Jehličnaté keře

026-Viastni Taxus baccata veš 801001301 min, : výhonky, kontejner, vč. 3

dopravy kus 935,00 200,00 107 000,00     
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

    
 

Strana 11/

  



 

 

 

 

 

 

 

  

  

' Stavba; 3225 2.213521221222222 262-1222222222- 222:...2 2222222212222- :' ' 'i' '

Objekt: 01 siDELNEZELEfi 22222222221222 2:22„ú. 22222212222222 „ Upravený 0512017
 

 

Í" 3013200020201.-
 

 
 

 

 

  

 

Ý- Céikěmšáíí

 

197Jehlzgnatehere2  87260030001
 

Dn:
 
 

 

   

 
 

 

   
 

 

  

 

' ' 2.322.222.2222 za f

vč. ukotvení povrchové úpr_av_y:G_

955Můbížf' , .

 

 

 

955 =?Vlolzailiář _ _

116 955—V1a5tní D+M Ptačí budka 12x12x23-25cmat3vy CIE prs.:“-327}? ;“

__ y _ _ i 120s 21.00 400.00 1 600.00

dle výkr_eíu flslo4 a t_ephnigkézp_r_ávy_ _ _ _ _ __ 0.00

vč. ukotvení. povrchové úpravyz4 _ _ 4.00

117 955-Vlastni D+M Ptačí budka 15x15x25—2821'n viežcvý hwc. 222121.73

_ ______„___________________ ' KUS 6,00 45000 2700,00

dlewtgcmgkgzpraw . _ _ _ 2.00..

&

 

   

 

 

 

   

 

 

 

  

  

     

 

 

 

232222922222

 

4%9638022212502’:šóšéžš ' " "

 

Díl: 96 Bourání konstrukcí

118 9790921111200 Vyklízení ulehlá- sutí ?. 0121015221“ E m» r

na dopravní p1051030212: _ 2 550 10030 650,00

dle výkvesu číslo 3 atechni_cké zprávy: __ __ ___ _Š _ 70.70707

sehrání odpadu kamenů _a stavebníchzbytkůz_ dotcene plbcby: 6,5_ _ 6,50

119 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na sk'_'-'“«u do 1 km ; ; _: 20‘00 50,00 1 000.00

' 120 i97902321211200 Příplatek k odvozu za 12212222922212. 1 km ___ __ ___ „„ 2 T 300 540,00

979990001R00 Poplatek za skiádku suti 100,00 2 000,00

 

“ „„SŽÍÍO
   

 

   
    

 

     

 

  

 

 

 

 
 

D11: 39 Staveněžně 2320552222 Emmi

122 998231311R00 Přesun hmot pro sadovmcké a i(“"iifn ' t 5755; 100,00 5 755_00

Čéiz'šéšřífzáš-Š;ŠŠŠŠŠŠŠÍGMÝÍHFJ ._ __. _“ -_ H 35175513010}

Zpracováno programem BUILQWWM; © %č'iš? a...—;- Strana 12

 


